Using reference names	Using short tags	Notes
78	<p><Text>Lorem ipsum an mentitum forensibus eum. Altera utroque consectetuer ne sea, amet vide adipiscing ut mea, cu nec illud vivendo salutatus. Et quaeque pertinacia vis, summo semper adolescens vix ei. Vel iriure nominati adipiscing an, ei omnis virtute voluptatum est. Sed id congue dicant omittam, mel bonorum laoreet sententiae ne, pro ea rebum noluisse. Mea et dictas veritus, pro velit congue gubergren cu. Debet temporibus referrentur eos ea, sea eruditi denique id, clita albucius patrioque mel ad. Quo ex dolorem accusam voluptaria, exerci euismod suscipit ne mel, cum puto velit inermis no. Quot prompta intellegebat mei ea. Ei harum graeci mandamus mel, ut zzril salutatus mel. Quod tale affert nec no, in eripuit ancillae qui. In quo aequae dolor convenire, quem platonem occurreret mel et. No amet molestie nec, ei quo facete fabellas.</Text></p>	<p><d104>Lorem ipsum an mentitum forensibus eum. Altera utroque consectetuer ne sea, amet vide adipiscing ut mea, cu nec illud vivendo salutatus. Et quaeque pertinacia vis, summo semper adolescens vix ei. Vel iriure nominati adipiscing an, ei omnis virtute voluptatum est. Sed id congue dicant omittam, mel bonorum laoreet sententiae ne, pro ea rebum noluisse. Mea et dictas veritus, pro velit congue gubergren cu. Debet temporibus referrentur eos ea, sea eruditi denique id, clita albucius patrioque mel ad. Quo ex dolorem accusam voluptaria, exerci euismod suscipit ne mel, cum puto velit inermis no. Quot prompta intellegebat mei ea. Ei harum graeci mandamus mel, ut zzril salutatus mel. Quod tale affert nec no, in eripuit ancillae qui. In quo aequae dolor convenire, quem platonem occurreret mel et. No amet molestie nec, ei quo facete fabellas.</d104></p>	
79	</TextContent>	</textcontent>	
80	</CollateralDetail>	</collateraldetail>	End of Block 2
81	<PublishingDetail>	<publishingdetail>	Start of Block 4: publishing detail
82	<Imprint>	<imprint>	
83	<ImprintName>XYZ Digital</ImprintName>	<b079>XYZ Digital</b079>	
84	</Imprint>	</imprint>	
85	<Publisher>	<publisher>	
86	<PublishingRole>01</PublishingRole>	<b291>01</b291>	Publisher
87	<PublisherName>XYZ Publishers</PublisherName>	<b081>XYZ Publishers</b081>	
88	</Publisher>	</publisher>	
89	<SalesRights>	<salesrights>	
90	<SalesRightsType>01</SalesRightsType>	<b089>01</b089>	Exclusive rights
91	<Territory>	<territory>	
92	<RegionsIncluded>WORLD</RegionsIncluded>	<x450>WORLD</x450>	Worldwide
93	</Territory>	</territory>	
94	</SalesRights>	</salesrights>	
95	</PublishingDetail>	</publishingdetail>	End of Block 4
96	<ProductSupply>	<productsupply>	Start of Block 6: product supply